
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2016

INSTITUCIONI QENDROR : KRYEMINISTRIA

MINISTËR SHTETI PËR INOVACIONIN DHE ADMINISTRATËN PUBLIKE

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR

NR Objekti i prokurimeve
Parashikimi (pa

TVSH)
Realizuar (me

TVSH)
Koha e Zhvillimit te

tenderit
Procedura e Prokurimit Firma Fituese

1 Materiale kancelarike           400,000       211,595 Tetor Blerje e vogel Eldi Qafmolla
2 Bl.  Boje  printeri  dhe fotokopje           800,000       709,200 Shkurt Blerje e vogel Infosoft Office
3 Materiale per pastrim e dezinfektim, ndricim.           500,000       191,640 Mars, Dhjetor Blerje e vogel NIRUPA, Bledi Loci
4 Blerje dokumentacioni           400,000

5 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres           600,000

6
Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te
pergjishme           700,000         58,260 Mars, Korrik, Nentor Blerje e vogel Naim Hysi, Tech Invest shpk, Sokol Rrokaj

7 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes        3,600,000    3,142,834 Janar Kerkese per propozim SSX shpk
8 Sherbime te printimit dhe publikimit           500,000       136,559 Mars, Shtator, Nentor Blerje e vogel Vllamasi shpk, Promo Print shpk, G&L Print shpk
9 Sherbime te tjera                     -

Sherbim pastrimi           750,000       753,480 Janar Blerje e vogel DU&KO

Sherbime konsulence           100,000

10 Te tjera           400,000

11 Karburant dhe vaj           100,000         74,950 Nentor Blerje e vogel A&T sha
12 Pjese kembimi, goma dhe bateri           100,000

13 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit             50,000         36,796 Nentor Blerje me vlere deri në 100.000 lekë Albsig
14 Shpenzime te tjera transporti             50,000

15 Udhetim I jashtem           500,000

16 Shpenz mirmbatje objekti           200,000

17 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve,veprave ujore,rrjeteve hidraulike,elektrike etj          300,000

18 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes(pastrim dhe mbushje kondicioneresh)          400,000

19 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave(kompjurera etj)          500,000       136,248 Qershor Blerje e vogel TE Electronics Shpk
20 Shpenzime per pritje dhe percjellje           500,000

21 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca           100,000

Totali I shpenzimeve operative      11,550,000    5,451,562

1 Rikonstruksioni I godines Faza 2      45,019,292  50,359,829 Qershor. Korrik Procedure e hapur Clima Casa + AltekSupervizim Punimesh per rikonstruksionin e
godines           773,388           5,280 Nentor Blerje e vogel C.E.C Group shpkKolaudim Punimesh per rikonstruksionin e
godines             40,320         11,880 Dhjetor Blerje e vogel ARENA MK

2 Blerje pajisje elektronike        8,749,999    5,912,651 Gusht, Shtator, Tetor
Blerje e perqendruar (Ministria e Puneve

te Brendshme)
Alfa Services shpk, Sinteza&CO, Infosoft Systems shpk,

Fastech

3 Blerje orendi dhe pajisje per mobilim zyrash           800,000       876,000 Tetor, Dhjetor Blerje e vogel AULIVIA

4
Ndertimi I Kornizes Referuese Gjeodezike me
te gjithe elementet e saj      45,833,000 Qershor, Korrik Procedure e hapur

Pa fitues (Procedura e prokurimit zhvilluar 2 here dhe
perfunduar pa fitues)

Totali I Investimeve    101,215,999  57,165,640

Lorenc ÇALA
Drejtor I Përgjithshëm

PERIUDHA:  01/01/2016 - 31/12/2016


